действующему законодательству. 

В обосновании указаны потребности финансирования из бюджета городского 

округа Долгопрудный в размере: 

2025 год: 12 чел. х 5 000 руб. х 10 мес.= 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей 00 

копеек; 

2026 год: 12 чел. х 5 000 руб. х 12 мес.= 720 000 (Семьсот двадцать тысяч) руб.00 
коп.; 

2027 год: 12 чел. х 5 000 руб. х 12 мес.= 720 000 (Семьсот двадцать тысяч) руб.00 
коп. 

Срок вступления в силу решения Совета депутатов городского округа 

Долгопрудный Московской области предлагается установить со дня его 

официального опубликования в официальном печатном средстве массовой 

информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и